（別紙様式）
令和　　年　　月　　日
　農林水産省大臣官房新事業・食品産業部
外食・食文化課長　殿
所在地
団体名
代表者名
公募に係るWeb説明会出席届

　令和７年度外国人材受入総合支援事業（飲食料品製造業分野及び外食業分野）の公募に係るWeb説明会への出席を希望します。

なお、Web説明会の出席者は、次のとおりです。
	所属・役職
	氏名
	電話番号
	E-mailアドレス

※１団体当たりの出席者については、３名までとさせていただきます。
※２説明会当日に接続不良等により会議に参加できなかった場合の個別対応はできま
せんので、予め御了承ください。